
|ml[|mv||mu|lmUINACRP00052PD

SMLOUVA O DÍLO Č. NA 3907 47/11 201, q95? Dú DGí
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupený:
Kontaktni osoba:

Telefon:
lČO:
Bankovní spojení :
číslo účtu:
Objednatel není plátcem DPH
(dále jen ,,objednatel")
a
Zhotovitel:

zastoupený:
Kontaktní osoba:
email:
Telefon:
lČO:
DlČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku
bankovní spojení:

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00, Praha 4
PhDr. lng. Milanem Vojáčkem, Ph.D., ředitelem

709 79 821

PBtisk a.s.
Dělostřelecká 344, 261 01 Příbram 1
Jaroslavem Škudrnou, předsedou představenstva

482 44 627
CZ48244627

vedeném Městským soudern v Praze, oddíl B, vložka 17886

Zhotovitel je plátcem DPH
(dále jen ,,zhotovitel")
(dále také ,,objednatel" a ,,zhotovitel" spoIečně označovaní jako ,,smluvní strany").

Článek ||.
Předmět smlouvy

Na základě žádosti 0 cenovou nabídku N23/16796 se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo:
Tisk, vazbu a dodání hotových publikací Davida Hubeného Čtvrtstoleti spolu. Československo a
Podkarpatská Rus (dále jen ,,dílo"). Cenová nabídka a bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 k této
smlouvě, která tvoří její nedílnou součást.

Článek |||.
Termin a místo plnění, záruky za jakost díla

1. Plnění předmětu této smlouvy (tisk, vazba publikace a dodání hotových publikací do Národního
archivu) bude zahájeno po uzavření smlouvy 0 dílo a následně realizováno ihned po předání podkladů
k výrobě.

1

NACRP00052PD



2. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo na adresu sídla objednatele: Archivnl 2257/4, 149 00 Praha 4,
(publikaci) v terminu nejpozději do 30. 11. 2023 a předat

3. Záruka za jakost dodaného díla činí 24 měsíců, počítáno ode dne předání a převzetí díla.

Článek lV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma smluvním stranám ke dni
uzavření této smlouvy známy jako cena maximální a nepřekročitelná. Cena obsahuje veškeré nutné
náklady nezbytné a spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu smlouvy, vč. všech vedlejších
nákladů.

2. Cena díla činí 95.100,- KČ bez DPH, 9.510,- KČ je DPH (10%). Celková cena díla čini 104.610,- KČ
včetně DPH Ůedno sto čtyři tisíce šest set deset korun českých).

3. Objednatel zaplatí cenu za dílo v českých korunách na základě zhotovitelem vystavené faktury po
předání celkového nákladu. Dnem úhrady se rozumí den připsání finančních prostředků na účet
zhotovitele.

Článek V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle digitálních podkladů předložených objednatelem
a při provádění dila s objednatelem maximálně spolupracovat.

2. Pokud zhotovitel dodá předmět plnění dle této smlouvy po termínu uvedeném v Čl. |||. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny předmětu plnění za každý den
prodlení.

3. V připadě prodlení objednatele s úhradou faktury, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,01% z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady EU č. 2016/679, 0 ochraně fyzických osob se zpracováním osobnich údajů (gdpr)
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro
účely realizace této smlouvy.

Článek Vl.
Závěrečná ustanoveni

1. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného, čísbvaného
dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.

2. Veškeré právní vztahy vyp|ývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 0 registru smluv, ve znění pozdějších

2



předpisů. Ke zveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje objednatel, s čÍmž zhotovjte|
podpisem této smlouvy souhlasi.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotoveni obdrží objednatel a
jedno (1) vyhotovení zhotovitel.

5. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy, jakož i toho, že nebyla sjednána v tisni či za nápadně
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha: č. 1
Cenová nabidka zhotovitele a specifikace předmětu plnění
N23/16796 ze dne 19. 9. 2023.

V Praze dne

PBtisk a.s. 10. ,? ou

V Praze dne '1e, Q3 . '2· u
P

3



příbli,u. 1

1

mé! /
\SINCE \

(i99O ;:

řtft '~US1 4' IHE FíN&tjS3 S.' DE BES7
prix ~

/

pntx ~

/

pRtx ŕw" ~ ' " /

J = "..-

.

— ĹŠ ','á !1' S! ,{
. '·· !š ;,'

Bu, J

AWARDED BODKS BY PBTISK

CENOVÁ NABĹDKA
Národni archiv

Cenová nabídka čísĺo: N23/16796

Název výrobku: Čtvrtstolení spolu, V8 aktualizace ceny
ISBN:

Podklady = tisková pdf
Přehled vstupnich parametrů výrobku

Náklad = 300
Formát (Š x V) = 176 x 250 mm
Vazba = V8 šitá - Tuhá Vazba - kulatý hřbet
lepenka = Lepenka 2,5 mm

--- Knižní blok---------
Stran = 596
Barevnost = 1/1 K, 4/4 CMYK
Papír = Bezdřevý ofset (pojistné zásoby spec. cena) MONDI 80g
Formát = 176 x 250 mm

--- předsádka-----------
Náklad = 600
Stran = 4
Barevnost = 0
Papír = Bezdřevý ofset 140g
Formát = 352 x 250 mm

--- potah---------------
Stran = 4
Barevnost = 4/0 CMYK/O
Papir = Křída matná 150g
Formát =440 x 291 mm
Lamino = Lamino: 1/0 Matné / nepoškrabatelné

\Balení
Baleni jednotlivé
Balení skupinové

Balící materiál = Fólie - 15 ym
Baleni II. (ks v balení)= 4 ks v baliku (4,97kg)

Balení III. (ks v krabici)
Typ palety = Palety nevratné+rohy

\Desky\zhotovení desek
bez drážky = ne

\Blok V8 šitý\šití nití
\ZáVěS\ZáVěS na V8

Kapitálek = Ano
Typ hřbetu = Kulatý

\Oblep\Vazba bloku 2

Cena celkem bez DPH, včetně dopravy do Prahy a okolí: 95.100,00 KČ
Cena za kus: 317,00 KČ
Platnost nabídky do: 19.10.2023 S pozdravem

Ze dne: 19.09.2023


